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AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË KIBERNETIKE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Autoriteti Kombëtar për Sigurinë Kibernetike  

Adresa     Rr. “Papa Gjon Pali II”, Nr. 3, Tiranë  

Tel/Faks +355 4 222 1039 

E-mail  info@aksk.gov.al  

Ueb-faqe www.aksk.gov.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje mobilje dhe pajisje zyre për Autoritetin Kombëtar për Sigurinë 

Kibernetike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  

REF-18293-09-09-2024 

 

5. Fondi Limit  

1,657,049 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 



    

Vlera 

964,600  

(nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind)  

 (pa TVSH)   

 

 

1,157,520 (një milion e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e njëzet)      

(me TVSH) 

Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 29/10/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   “BUNA” shpk 

Adresa   Lagjja 14, “Bajram Tusha”, Shkozet, Durrës 

Nr. Niptit     J61826501C 

 


